
 
UCHWAŁA NR 1848/17 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a i b uchwały Nr XXII/268/16 Rady Powiatu Stargardzkie-

go z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017 uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 

Waldemar Gil 
 

Członek Zarządu 

Irena Agata Łucka 
 

Członek Zarządu 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3824



Załącznik nr 1                                                                                    
do Uchwały Nr1848/17                                                                                    
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                       
z dnia 7 września 2017r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁÓWOŚCI)                  

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa 2 517 834,00 12 244,00 12 244,00 2 517 834,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 021 312,00 12 244,00 12 244,00 2 021 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 260,00 11 744,00 0,00 1 005 004,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 500,00 0,00 12 244,00 78 256,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 500,00 0,00 35 500,00

750 Administracja publiczna 10 150 123,00 6 360,00 6 360,00 10 150 123,00
75095 Pozostała działalno ść 10 000,00 6 360,00 6 360,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 360,00 6 360,00 10 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 046 159,00 9 759,00 9 759,00 7 046 159,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 910 223,00 9 759,00 9 759,00 6 910 223,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 572 982,00 0,00 9 759,00 4 563 223,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

107 882,00 6 071,00 0,00 113 953,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

797 662,00 3 688,00 0,00 801 350,00

801 Oświata i wychowanie 45 305 360,39 41 874,00 41 874,00 45 305 360,39
80130 Szkoły zawodowe 22 748 401,00 24 090,00 0,00 22 772 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 721 722,00 24 090,00 0,00 12 745 812,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 230 197,00 17 784,00 0,00 1 247 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876 035,00 17 784,00 0,00 893 819,00

80195 Pozostała działalno ść 1 791 956,00 0,00 41 874,00 1 750 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 581,00 0,00 41 874,00 583 707,00

121 078 399,63 70 237,00RAZEM WYDATKI 70 237,00 121 078 399,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3824



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa

Wydatki bieżące 2 517 834,00 12 244,00 12 244,00 2 517 834,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 513 434,00 12 244,00 12 244,00 2 513 434,00

w tym:

1 722 045,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

790 889,00 500,00 0,00 791 389,00

750 Administracja publiczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 722 545,00 11 744,00 12 244,00

Wydatki bieżące 10 132 123,00 6 360,00 6 360,00 10 132 123,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 637 323,00 6 360,00 6 360,00 9 637 323,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 959 582,00 6 360,00 6 360,00 2 959 582,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Wydatki bieżące 6 981 159,00 9 759,00 9 759,00 6 981 159,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 705 096,00 9 759,00 9 759,00 6 705 096,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 086 643,00 9 759,00 9 759,00 6 086 643,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 43 136 045,00 41 874,00 41 874,00 43 136 045,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 922 225,00 41 874,00 41 874,00 36 922 225,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 279 637,00 41 874,00 41 874,00 31 279 637,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3824



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 101 598 624,16 70 237,00 70 237,00 101 598 624,16
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 173 865,00 70 237,00 70 237,00 85 173 865,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 760 014,00 63 377,00 63 877,00 60 759 514,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

24 403 851,00 6 860,00 6 360,00 24 404 351,00

dotacje i subwencje 9 630 365,16 0,00 0,00 9 630 365,16

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 285 081,00 0,00 0,00 5 285 081,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 313,00 0,00 0,00 193 313,00

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

Wydatki majątkowe 19 479 775,47 0,00 0,00 19 479 775,47
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 338 303,47 0,00 0,00 18 338 303,47

5 858 865,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 141 472,00 0,00 0,00 1 141 472,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 858 865,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3824



1 302 060,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

714 752,00 500,00 0,00 715 252,00

w tym:
2 017 312,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 302 560,00 11 744,00 12 244,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 017 312,00 12 244,00 12 244,00

Wydatki bieżące 2 021 312,00 12 244,00 12 244,00 2 021 312,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Stargardzie 

35 000,00 500,00 0,00 35 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 500,00 0,00 35 500,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Stargardzie 

90 500,00 0,00 12 244,00 78 256,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 500,00 0,00 12 244,00 78 256,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Stargardzie 

993 260,00 11 744,00 0,00 1 005 004,00

2 021 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 260,00 11 744,00 0,00 1 005 004,00

2 517 834,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 021 312,00 12 244,00 12 244,00

710 Działalno ść usługowa 2 517 834,00 12 244,00 12 244,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Załącznik nr 2                                                                                    
do Uchwały Nr 1848/17                                                                                    
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                       
z dnia 7 września 2017r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                            
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3824



w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 6 644 160,00 9 759,00 9 759,00 6 644 160,00

Wydatki bieżące 6 910 223,00 9 759,00 9 759,00 6 910 223,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 797 662,00 3 688,00 0,00 801 350,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

797 662,00 3 688,00 0,00 801 350,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 107 882,00 6 071,00 0,00 113 953,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

107 882,00 6 071,00 0,00 113 953,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 4 572 982,00 0,00 9 759,00 4 563 223,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 572 982,00 0,00 9 759,00 4 563 223,00

75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 910 223,00 9 759,00 9 759,00 6 910 223,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 046 159,00 9 759,00 9 759,00 7 046 159,00

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

10 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

10 000,00 6 360,00 6 360,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 6 360,00 6 360,00

Wydatki bieżące 10 000,00 6 360,00 6 360,00 10 000,00
Biuro Obsługi Urzędu 0,00 6 360,00 0,00 6 360,00

6 360,00 0,00 6 360,00 0,00

6 360,00 6 360,00

w tym:

10 000,00

Jednostki

10 000,00 6 360,00 6 360,00 10 000,00
10 150 123,00 6 360,00 6 360,00 10 150 123,00

75095 Pozostała działalno ść

Plan po zmianachZwiększenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3824



523 334,00

Wydatki bieżące 1 791 956,00 0,00 41 874,00 1 750 082,00

583 707,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 565 208,00 0,00 41 874,00

41 874,00 1 750 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 581,00 0,00 41 874,00

1 141 781,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 123 997,00 17 784,00

80195 Pozostała działalno ść 1 791 956,00 0,00

1 246 981,00

w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 229 197,00 17 784,00

Wydatki bieżące 1 230 197,00 17 784,00 0,00 1 247 981,00

0,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 876 035,00 17 784,00 0,00 893 819,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876 035,00 17 784,00 0,00 893 819,00
Jednostki

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 230 197,00 17 784,00 0,00 1 247 981,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

16 432 047,00 24 090,00 0,00 16 456 137,00

wydatki jednostek budżetowych, 18 653 400,00 24 090,00 0,00 18 677 490,00

w tym:

2 694 207,00

Wydatki bieżące 22 748 401,00 24 090,00 0,00 22 772 491,00

12 745 812,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 670 117,00 24 090,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 721 722,00 24 090,00 0,00

w tym:

80130 Szkoły zawodowe 22 748 401,00 24 090,00 0,00 22 772 491,00
801 Oświata i wychowanie 45 305 360,39 41 874,00 41 874,00 45 305 360,39

6 086 643,00 9 759,00 9 759,00 6 086 643,00

Plan po zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3824



RAZEM WYDATKI 70 237,00 121 078 399,63121 078 399,63 70 237,00

0,00 41 874,00 604 570,00

41 874,00 1 741 197,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

646 444,00

Plan po zmianach
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 783 071,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3824



12 810 009,00 9 759,00RAZEM WYDATKI 9 759,00 12 810 009,00

6 086 643,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane,

6 086 643,00 9 759,00 9 759,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 6 644 159,00 9 759,00 9 759,00 6 644 159,00

Wydatki bieżące 6 910 159,00 9 759,00 9 759,00 6 910 159,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 797 662,00 3 688,00 0,00 801 350,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

797 662,00 3 688,00 0,00 801 350,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 107 882,00 6 071,00 0,00 113 953,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

107 882,00 6 071,00 0,00 113 953,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 4 572 982,00 0,00 9 759,00 4 563 223,00

6 910 159,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 572 982,00 0,00 9 759,00 4 563 223,00

6 910 159,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 910 159,00 9 759,00 9 759,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 910 159,00 9 759,00 9 759,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 3                                                                                    
do Uchwały Nr 1848/17                                                                                    
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                       
z dnia 7 września 2017r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                            
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3824


		2017-09-22T12:39:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




